
BLUETOUCH voděodolná plachta na
elektrokoloběžky BLUETOUCH
BT350/BT500/BT800/ černá

cena vč DPH: 641 Kč
cena bez DPH: 530 Kč

Kód zboží (ID): 5505876

PN: OTRBTH1039-7

Záruka: 24 měsíců

BLUETOUCH plachta pro BT350/BT500/BT800 

Nepromokavá pláštěnka ukryje vaši koloběžku před nepříjemnými bouřkami i
spalujícími paprsky letního slunce. Plachta je sbalená do malého praktického sáčku,
který můžete vozit stále s sebou. Nepříznivé počasí vás už nikde na cestách
nepřekvapí!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: BLUETOUCH BT350, BT500, BT800

Rozměry: 1500 x 980 x 700 mm

Barva: černá

<b>BLUETOUCH plachta pro BT350/BT500/BT800</b>
<p>Nepromokavá pláštěnka ukryje vaši koloběžku před nepříjemnými bouřkami i
spalujícími paprsky letního slunce. Plachta je sbalená do malého praktického sáčku,
který můžete vozit stále s sebou. Nepříznivé počasí vás už nikde na cestách
nepřekvapí!</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>



<p><b>Určeno pro:</b> BLUETOUCH BT350, BT500, BT800</p>
<p><b>Rozměry:</b> 1500 x 980 x 700 mm</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

